EDITAL 11/2024 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Prorroga o prazo para inscrições para o Edital
10/2024, que dispõe sobre o processo seletivo
de alunos voluntários para a Operação Rondon
2024 na região de Guarapuava/PR.

A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso das suas atribuições torna púbica a

Prorrogação do prazo para inscrições para o Edital 10/2024, que dispõe sobre

inscrições para o processo seletivo de alunos voluntários para a Operação

Rondon 2024 na região de Guarapuava/PR.

1. DA PRORROGAÇÃO

   As inscrições poderão ser realizadas até o dia 27 de maio de 2024 (às

22h).

  Para se inscrever, os alunos deverão acessar o formulário e preencher

todos os campos com as informações necessárias.

INSCRIÇÕES PARA O CONJUNTO A

https://bit.ly/Rondon-ConjuntoA

INSCRIÇÕES PARA O CONJUNTO B

https://bit.ly/Rondon-ConjuntoB

2. DAS ETAPAS DA SELEÇÃO

Publicação do edital de abertura
das inscrições

21/05/2024

Inscrições 21/05/2024 a 27/05/2024

Análise de histórico escolar e
dados do formulário

24/05/2024 a 27/05/2024

Publicação do edital de
chamamento para entrevista, se
necessário

28/05/2024

Entrevistas, se necessário 28/05/2024 e 29/05/2024

Publicação do edital de aprovados 30/05/2024

https://bit.ly/Rondon-ConjuntoA
https://bit.ly/Rondon-ConjuntoB

   Os casos omissos nesse edital serão resolvidos pela Comissão

Avaliadora.

Guarapuava, 25 de maio de 2024.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão